Có mặt tại Thái Bình từ năm
2014, trải qua 7 năm xây dựng
và phát triển, đến nay Ngân
hàng Thương mại cổ phần Bưu
điện Liên Việt Chi nhánh Thái

Với quyết tâm rút ngắn
tiến độ toàn bộ dự án
cải tạo, nâng cấp tuyến

đường 221A (huyện Tiền Hải)
khoảng 2 tháng so với kế
hoạch và thông tuyến trước tết
Nguyên đán Nhâm Dần 2022
để người dân đi lại thuận lợi,
Công ty Cổ phần Tập đoàn
Phú Thành (nhà thầu thi công
dự án) đã triển khai nhiều giải
pháp vừa phòng, chống dịch
vừa đẩy nhanh tiến độ thi công
công trình.

Những ngày này, trên công
trường thi công đường 221A
luôn tấp nập người và phương
tiện làm việc.